

# Underdog Coffee K/S

Vodroffsvej 37  
1900 Frederiksberg C

Årsrapport  
20. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/04/2020**

---

**Tora Bjarnason**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Underdog Coffee K/S  
Vodroffsvej 37  
1900 Frederiksberg C

CVR-nr: 40038183  
Regnskabsår: 20/11/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kaffebar samt anden hermed beslægtede virksomheder efter ledelses skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -191350 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 20. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		400.070
Eksterne omkostninger .....		-217.476
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>182.594</b>
Personaleomkostninger .....	1	-364.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.222
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-190.040</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.310
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-191.350</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-191.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-191.350
<b>I alt .....</b>		<b>-191.350</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		38.158
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>38.158</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.158</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>
Andre tilgodehavender .....		10.207
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.207</b>
Likvide beholdninger .....		162.652
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>177.859</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>216.017</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000
Overført resultat .....		-191.350
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-181.350</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		397.367
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>397.367</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>397.367</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>216.017</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	-
Løn og gager	363.844	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<b>364.412</b>	<b>0</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	46.380
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>46.380</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-8.222
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-8.222</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>38.158</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret